

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Rok: 2019
Miesiąc: Październik
Obroty: Łącznie z niezaksięgowanymi

	stan na koniec poprz. roku	miesiąc Październik
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	87 748 719,61	81 408 336,84
- od jednostek powiązanych		
<i>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</i>	86 278 955,80	81 210 192,94
<i>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)</i>	1 469 763,81	198 143,90
<i>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</i>		0,00
<i>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</i>		
B. Koszty działalności operacyjnej	101 117 762,32	97 391 906,75
<i>I. Amortyzacja</i>	4 186 081,81	3 759 679,92
<i>II. Zużycie materiałów i energii</i>	26 376 429,26	22 012 229,81
<i>III. Usługi obce</i>	20 103 572,51	20 090 933,18
<i>IV. Podatki i opłaty, w tym:</i>	337 143,18	337 338,36
- podatek akcyzowy		
<i>V. Wynagrodzenia</i>	41 362 700,95	42 122 959,51
<i>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym</i>	8 053 641,09	8 363 858,47
- emerytalne	3 832 951,44	3 646 969,13
<i>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</i>	698 193,52	704 907,50
<i>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</i>		0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-13 369 042,71	-15 983 569,91
D. Pozostałe przychody operacyjne	4 666 315,78	4 969 200,40
<i>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	3 075 290,45	2 910 679,38
<i>II. Dotacje</i>	1 039,87	0,00
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	1 589 985,46	2 058 521,02
<i>IV. Inne przychody operacyjne</i>	489 417,21	932 965,13
E. Pozostałe koszty operacyjne		8 676,85
<i>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</i>	8 167,49	0,00
<i>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</i>	481 249,72	924 288,28
<i>III. Inne koszty operacyjne</i>		
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-9 192 144,14	-11 947 334,64
G. Przychody finansowe	12 034,23	18 534,23
<i>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</i>		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
<i>II. Odsetki, w tym:</i>	9 493,71	9 367,30
- od jednostek powiązanych		
<i>III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>V. Inne</i>	2 540,52	9 166,93
H. Koszty finansowe	1 596 905,20	1 010 275,49
<i>I. Odsetki, w tym:</i>	1 596 076,75	1 009 540,64
- dla jednostek powiązanych		
<i>II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:</i>		
- w jednostkach powiązanych		
<i>III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych</i>		
<i>IV. Inne</i>	828,45	734,85
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-10 777 015,11	-12 939 075,90
J. Podatek dochodowy		0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-10 777 015,11	-12 939 075,90

Koniec Wydawnictwa

Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 4.33.10.0.

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
Eliza Czernińska

DYREKTOR
Witold Stasiak